АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» мая 2023 год

                                  №  222

	О продлении срока действия постановления администрации № 162 от 29.05.2020
«Об изъятии жилых помещений и земельного участка, расположенных в поселке Елизаветино ул. Вокзальная дом 6, для муниципальных нужд муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области»

На основании решения от 20.04.2023 Гатчинского городского суда Ленинградской области по административному дегу № 2а-781/2023, в соответствии с Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановления администрации муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 162 от 29.05.2020 «Об изъятии жилых помещений и земельного участка, расположенных в поселке Елизаветино ул. Вокзальная дом 6, для муниципальных нужд муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 3 (три) года.
2. Обязать начальника отдела по земельным вопросам и имуществу Великанову Н.Н. направить копию настоящего постановления в уполномоченный орган для государственной регистрации, в течение 10 дней.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельным вопросам и имуществу Великанову Н.Н.
Глава администрации

В.В. Зубрилин
Исп. Грабовская И.С.